

Rir.271.34.2024

Dobrzyniewo Duże, dnia 12 września 2024 r.

Wykonawcy (wszyscy)

PYTANIA I ODPOWIEDZI ORAZ INFORMACJA DOTYCZĄCA POSTĘPOWANIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt 1 (trybie podstawowym bez negocjacji) pn.: „Dostawa sprzętu ratowniczo-gaśniczego i wyposażenia technicznego na potrzeby OSP z terenu Gminy Dobrzyniewo Duże”.

Prowadząc postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie art. 275 pkt 1 (trybie podstawowym bez negocjacji) pn.: „Dostawa sprzętu ratowniczo-gaśniczego i wyposażenia technicznego na potrzeby OSP z terenu Gminy Dobrzyniewo Duże” - na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024, poz. 1320 ze zm.) informuję o otrzymanych wnioskach w sprawie wyjaśnienia treści SWZ i udzielonych na nie wyjaśnieniach. Treść pytań Wykonawców w oryginalnym brzmieniu wraz z odpowiedziami udzielonymi przez Zamawiającego znajduje się poniżej.

WYKONAWCA NR 2.

PYTANIA Z DNIA 10.09.2024 R.

Dzień dobry,

Proszę o odpowiedź na następujące pytania (część nr 5):

PYTANIE NR 4

Czy butla tlenowa powinna być aluminiowa czy stalowa ? (dotyczy pkt 1,2,3,)

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wymaga, aby butla tlenowa była aluminiowa.

PYTANIE NR 5

Czy dopuszczą Państwo plecak z odblaskami w formie taśmy odblaskowej certyfikowanej naszywanej na plecak ? (dotyczy pkt 1,2)

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza rozwiązania zaproponowanego przez Wykonawcę.

PYTANIE NR 6

Czy wymagają Państwo butli tlenowej, którą napełniają największe firmy zajmujące się takimi usługami jak np LINDE GAZ ? Niestety ale w Polsce pojawiły się butle tlenowe, których cylinder jest produkcji chińskiej i największe firmy świadczące takie usługi odmawiają napełnienia takich butli. Czy cylindry w butlach mają mieć pochodzenie europejskie ? (dotyczy pkt 1,2,3).

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wymaga, aby dostarczone butle miały możliwość napełnienia przez wszystkie firmy zajmujące się takimi usługami na rynku.



PYTANIE NR 7

Czy stazy taktyczne wymienione w zestawach PSP R1 powinny mieć rekomendację TCCC ?

Unikną Państwo tym samym podróbek oryginalnych staz , które zagrażają utracie zdrowia lub życia (dotyczy pkt 1,2,4).

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wymaga, aby dostarczono zestaw PSP R-1 z wyposażeniem, zgodnym z wytycznymi Komendanta Głównego Państwowej Straży Pożarnej z czerwca 2021 roku "Zasady Organizacji Ratownictwa Medycznego w Krajowym Systemie Ratowniczo-Gaśniczym".

PYTANIE NR 8

Jakiej minimalnej długości opatrunków hemostatycznych wymagają Państwo w zestawach R1 ?

(dotyczy pkt 1,2,4).

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wymaga, aby dostarczono zestaw PSP R-1 z wyposażeniem, zgodnym z wytycznymi Komendanta Głównego Państwowej Straży Pożarnej z czerwca 2021 roku "Zasady Organizacji Ratownictwa Medycznego w Krajowym Systemie Ratowniczo-Gaśniczym".

PYTANIE NR 9

Czy zestawy R1 wymienione w pkt 1 oraz 2 powinny posiadać deskę ortopedyczną dla dorosłych oraz zestaw szyn Kramera?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wymaga, aby dostarczono zestaw PSP R-1 z wyposażeniem, zgodnym z wytycznymi Komendanta Głównego Państwowej Straży Pożarnej z czerwca 2021 roku "Zasady Organizacji Ratownictwa Medycznego w Krajowym Systemie Ratowniczo-Gaśniczym". W skład zestawu wchodzi deska ortopedyczna dla dorosłych, oraz zestaw szyn KRAMERA.

PYTANIE NR 10

Czy defibrylator powinien posiadać klucz pediatryczny , który pozwoli na redukcję energii w przypadku defibrylacji dzieci ?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wymaga, aby dostarczyć sprzęt zgodny z opisem stanowiącym Załącznik nr 1 do SWZ - SOPZ.

PYTANIE NR 11

Czy wymagają Państwo defibrylatora treningowego jako osobne urządzenie czy może dodatkowy zestaw szkoleniowy z elektrodą i matą celem konwersji na tryb szkoleniowy ?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wymaga, aby dostarczyć sprzęt zgodny z opisem stanowiącym Załącznik nr 1 do SWZ - SOPZ.

PYTANIE NR 12

Proszę o określenie co Zamawiający miał na myśli " Sposób komunikowania statusu: wyświetlacz." ?
Czy ma to być ekran LCD ?



ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wymaga, aby dostarczyć sprzęt posiadał sposób komunikowania statusu w postaci wyświetlacza.

PYTANIE NR 13

Proszę o jasne określenie jakie czynności będą wymagane dla części V odnośnie Państwa wymogu:
„ Wykonawca w ramach wszystkich części niniejszego zamówienia zobowiązuje się, iż dostarczy, w tym również rozładuje, wniesie, rozstawi, uruchomi – w zależności od rodzaju przedmiotu zamówienia, dostawę do budynku Urzędu Gminy Dobrzyniewo Duże, ul. Białostocka 25, 16-002 Dobrzyniewo Duże,,
Zarówno plecak jak i defibrylator jest skonfigurowany i gotowy do użycia , nie wymaga uruchomienia.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wymaga, aby dostarczyć sprzęt w zależności od rodzaju pod wskazany adres, rozładować, wniesić, rozstawić i uruchomić go zgodnie z zapisami określonymi w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z załącznikami.

W związku z niniejszymi odpowiedziami na pytania treści SWZ nie następuje modyfikacja treści SWZ. Zamawiający nie zmienia terminu wpływu i otwarcia ofert. Godzina składania i otwarcia ofert również pozostaje bez zmian.

Zamawiający informuje, że pytania, odpowiedzi na pytania, stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.